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Rekrutacja wciąż trwa, a kilkanaście osób kolejny jej etap ma
już za sobą

Katarzyna Zdanowicz
12.05.2022

Rekrutacja wciąż trwa. W ciągu minionych dwóch dni kandydaci do
służby przechodzili kolejny, drugi etap kwalifikacji. Po pomyślnie
zdanych egzaminach niewiele dzieli ich już od wstąpienia w szeregi
Straży Granicznej. 

W dniach 10-11 maja 2022 r. w Komendzie Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej odbył
się  drugi  etap  procedury  kwalifikacyjnej  do  służby.  Były  to  już  trzecie  w  tym roku
zmagania kandydatów do służby w Straży Granicznej. Przyszli być może funkcjonariusze
musieli  zmierzyć  się  z  testem z  wiedzy  ogólnej,  wybranym językiem obcym,  testem
sprawności fizycznej oraz rozmową kwalifikacyjną.

Pozytywny wynik z drugiego etapu otrzymało 24 osoby, przed którymi jeszcze badanie
psychofizjologiczne i  komisja lekarska.  Całość nadzorowała komisja egzaminacyjna,  w
której  skład weszli  funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG i   przedstawiciele Biura
Spraw Wewnętrznych SG.

Szanse  na  przyjęcie  w  szeregi  funkcjonariuszy  ma  każdy,  kto  pomyślnie  przejdzie
procedurę kwalifikacyjną.

Służba  w  Straży  Granicznej  to  perspektywa  ciągłego  doskonalenia  zawodowego,
możliwość wyboru specjalizacji np. technika kryminalistyki, eksperta do spraw fałszerstw
dokumentów, kradzionych pojazdów czy przewodnika psa służbowego. Funkcjonariusze
Straży Granicznej biorą również udział w misjach międzynarodowych organizowanych w
ramach umów bilateralnych z innymi krajami np. Macedonią lub przez Agencję Frontex
m.in.  w Grecji,  Bułgarii  oraz we Włoszech.  To dodatkowo atrakcyjne wynagrodzenie,
prawa emerytalne po 25 latach służby, nagrody roczne, motywacyjne i jubileuszowe.

Przypominamy, że Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej prowadzi w sposób
ciągły nabór do służby. W tym roku planowanych jest do przyjęcia 101 osób. Jeżeli myślisz
o stabilnym zatrudnieniu, dodatkowo chcesz połączyć pasję z wykonywaniem codziennych
obowiązków służbowych i chcesz się rozwijać, to służba w Podlaskim Oddziale Straży
Granicznej jest właśnie dla Ciebie. Dołącz do Nas. Czekamy na Ciebie!

Wszelkie  informacje  dotyczące  rekrutacji  można  znaleźć  na  stronie  internetowej



Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  zakładce  nabór.
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